[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Новоселицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 01.04.2011 № 34

д. Новоселицы

Об утверждении сметы расходов

 на благоустройство Новоселицкого сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Новоселицкого сельского поселения,

Совет депутатов Новоселицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Утвердть пртлагаемую смету расходов на благоустройство Новоселицкого сельского поселения в сумме четыре миллиона шестьдесят три тысчи пятьсот рублей.

  2. Данное решение вступает в силу с 01февраля 2011.

    3.    Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».

Глава сельского поселения                        Л.П.Прокофьева